ver. 23  1/8
 DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
EC DECLARATION OF CONFORMITY
Zgodna z Dyrektywą 93/42/EWG Załącznik II
According to Directive 93/42/EEC Appendix II
oraz/and
Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
Niniejszym zaświadczam, że firma

ważny do: 27-02-2024 r.
Number of EC certificate issued by TÜV NORD Poland Co. Ltd..: TNP/MDD/0251/3772/2019,
valid until: 27-02-2024.
ver. 23  2/8
 Spreader Sonic Files
Przewidziane zastosowanie: przeznaczone do zabiegów irygacji i dezynfekcji kanału, a także jako
narzędzia pomocnicze podczas usuwania złamanych instrumentów z kanału.
Intended use: used for irrigation and disinfection during root canal treatment, as well as auxiliary files
during removal of broken instruments from the root canal.
Produkowane w długości/Produced in length: 33 mm
Produkowane w rozmiarach/Produced in sizes: 25, 30, 35
Pakowane w opakowania po 6 szt./Packed 6 pcs per box
Kod/code UMDNS/GMDN: 17497/58165
Dostępne kody produktu/Available codes of instruments:
ISO Kod/code
25 ESSF002533
30 ESSF003033
35 ESSF003533
25-35 ESSF253533
 Poszerzacze Gates/  Gates Glidden
Przewidziane zastosowanie: używane do opracowywania ujścia kanału
Intended use: used for coronal part of the canal treatment
Produkowane w długości/Produced in length: 19 mm

 NT2 NiTi Two Rotary System
Przewidziane zastosowanie: używane do opracowywania kanału zęba
Intended use: used for root canal treatment
Produkowane w długościach/Produced in lengths: 23, 25 mm
Produkowane w rozmiarach/Produced in sizes: 15, 20, 25, 30, 35, 40
Produkowane z odchodzeniem (%)/Produced with taper (%): 2
Zestawy pakowane w opakowania po 6 szt./Sets packed 6 pcs per box
Uzupełnienia pakowane w opakowania po 6 szt./Refills packed 6 pcs per box
Kod/code UMDNS/GMDN: 11160/31875
ver. 23  4/8
Dostępne kody produktu/Available codes of instruments:
Zestaw/Set Kod/Code
23 mm NT223
25 mm NT2
Uzupełnienie/Refill Kod/Code
size 15, taper 2, 23 mm NT2150223
size 20, taper 2, 23 mm NT2200223
size 25, taper 2, 23 mm NT2250223
size 30, taper 2, 23 mm NT2300223
size 35, taper 2, 23 mm NT2350223
size 40, taper 2, 23 mm NT2400223
size 15, taper 2, 25 mm NT2150225
size 20, taper 2, 25 mm NT2200225
size 25, taper 2, 25 mm NT2250225
size 30, taper 2, 25 mm NT2300225
size 35, taper 2, 25 mm NT2350225
size 40, taper 2, 25 mm NT2400225
 RE Re Endo Rotary System
Przewidziane zastosowanie: używane do opracowywania kanału zęba
Intended use: used for root canal treatment
Produkowane w długościach/Produced in lengths:17, 23, 25, 28 mm

size 45, taper 4, 28 mm E3450428
 E3 Azure (wersje/versions: Basic, Small, Big)
Przewidziane zastosowanie: używane do opracowywania kanału zęba. Przeznaczone do używania z
kątnicami redukcyjnymi.
Intended use: used for root canal treatment. Intended for use with handpieces.
Produkowane w długościach/Produced in lengths: 18, 21, 25, 29 mm
Produkowane w rozmiarach/Produced in sizes: 20, 25, 30, 35, 40, 45
Produkowane z odchodzeniem (%)/Produced with taper (%): 4, 6, 8
Zestawy pakowane w opakowania po 3 szt. lub 6 szt. (zestawy łączone)/Sets packed 3 pcs or 6 pcs
(combined sets) per box
Uzupełnienia pakowane w opakowania po 6 szt./Refills packed 6 pcs per box
Kod/code UMDNS/GMDN: 11160/31875
Dostępne kody produktu/Available codes of instruments:
Zestaw/Set Kod/Code
Basic Kod/Code
21 mm E3AZ21
25 mm E3AZ25
29 mm E3AZ29
Small Kod/Code
21 mm E3AZS21
25 mm E3AZS25
29 mm E3AZS29
Big Kod/Code
21 mm E3AZB21
25 mm E3AZB25
29 mm E3AZB29
Small&Small Kod/Code
21 mm E3AZSS21BL
25 mm E3AZSS25BL
29 mm E3AZSS29BL
Basic&Small Kod/Code
21 mm E3AZBS21BL
25 mm E3AZBS25BL
ver. 23  7/8
29 mm E3AZBS29BL
Uzupełnienie/Refill Kod/Code
Basic Kod/Code
size 30, taper 8, 18 mm E3AZ300818
size 25, taper 6, 21 mm E3AZ250621
size 25, taper 6, 25 mm E3AZ250625
size 25, taper 6, 29 mm E3AZ250629
size 30, taper 4, 21 mm E3AZ300421
size 30, taper 4, 25 mm E3AZ300425
size 30, taper 4, 29 mm E3AZ300429
Big Kod/Code
size 35, taper 4, 21 mm E3AZ350421
size 35, taper 4, 25 mm E3AZ350425
size 35, taper 4, 29 mm E3AZ350429
size 40, taper 4, 21 mm E3AZ400421
size 40, taper 4, 25 mm E3AZ400425
size 40, taper 4, 29 mm E3AZ400429
size 45, taper 4, 21 mm E3AZ450421
size 45, taper 4, 25 mm E3AZ450425
size 45, taper 4, 29 mm E3AZ450429
Small Kod/Code
size 20, taper 6, 21 mm E3AZ200621
size 20, taper 6, 25 mm E3AZ200625
size 20, taper 6, 29 mm E3AZ200629
size 25, taper 4, 21 mm E3AZ250421
size 25, taper 4, 25 mm E3AZ250425
size 25, taper 4, 29 mm E3AZ250429
size 20, taper 4, 21 mm E3AZ200421
size 20, taper 4, 25 mm E3AZ200425
size 20, taper 4, 29 mm E3AZ200429
 EP Easy Path
Przewidziane zastosowanie: pilnik rotacyjny służący do sprawnego i bezpiecznego wytworzenia tzw.
„gładkiej ścieżki” (glide-path), czyli drogi prowadzenia dla przyszłych instrumentów kształtujących
kanał korzeniowy. Przeznaczony do używania z kątnicami redukcyjnymi.